גישה סבירה לי שיחידות הליווי מאפשרות ובהמתנה, אולם נראה נוחות מסוימת בהסעה אי יוצא מהנחה שקיימת אני
נקבעו עומס התנועה. מספר המושבים ברכבי ההסעה הליווי, אלא במצב תלוי באנשי איננו לשירותים. משך הנסיעה

לאחר בדיקה ואישור של הגורמים המוסמכים.

לאור האמור, לא מצאתי מקום להתערבות שיפוטית.

העתירות נדחות.

ניתן היום, י' אדר תש"פ, 06 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.